

## APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)

(स्वास्थ्य रेखांभाल)

APPLICATION NO.  
आवेदन संख्या :

10425/0113

APPLICATION DATE  
आवेदन तिथि

18/04/2025

NAME OF APPLICANT:  
आवेदक का नाम

ALOKA PANDIT

AGE-YEARS आयु-वर्ष

65

SEX लिंग

F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME  
पिता/काकी का नाम

AMARENDR A PANDIT

PRESENT RESIDENCE ADDRESS : बाजारान आवासीय पता

BAZARPARA, ULUBERIA MUNICIPALITY, HOWRAH  
711816, WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थान आवासीय पता

AS ABOVE

OCCUPATION :  
अवसाध

MAID

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME :

कुल वार्षिक आय

2000X12=

24000/- (Attach Proof of income)

(आय का साक्ष लेना)

PAN No. स्थायी खाता संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable):  
कहा आप ज्ञाप कर चुका है (जो मान्य हो उम पर सही का निश्चय लिया)Yes / No  
हाँ / नहीं

## FAMILY DETAILS : परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	ALOKA PANDIT	65	F	SELF
2.	AMARENDR A PANDIT	88		HUSBAND
3.	LAKSHMAN PANDIT	65	M	SON
4.	KATALI PANDIT	43	F	DAUGHTER

## BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

सहायता के लिये चिनाई अवधार

BPL Card  
(Attach Card Copy)गोदावरी रेल्यू के नीचे इमारत पर  
(इमारत पर की छाप प्रति संलग्न करो)EWS Certificate  
(Attach Certificate Copy)मैलू आय जर्सी प्रमाण पत्र  
(इमारत पर की छाप प्रति संलग्न करो)Ration Card  
(Attach Copy)ट्रैफोर्म कार्ड  
(इमारत पर की छाप प्रति संलग्न करो)Any Other  
Basis/Proof  
अन्य कोई साक्ष

## "PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE

सहायता हेतु किये गये चिनाई का उद्देश्य:

Sr. No.  
क्रम संख्या

Medical Reports/Prescriptions Attached

अस्पताल/घुड़ियां से आई द्वारा गई प्रतीक्षित सूची संलग्न

1

DIAGNOSIS : CATARACT (LE)

2

SURGERY : LF (BICS + IOL)

## ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?

Sr. No.  
क्रम संख्या

NAME of OTHER SOURCE

अन्य स्रोत का नाम

AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED

ली गई सहायता रुपये

**DECLARATION by APPLICANT:** अप्पिकेंट द्वारा घोषणा करते हुए:

1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my APPLICATION & ongoing assistance liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kosika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, or the amount for which this assistance is requested.

- 1) वे सोचता रहता है कि इस प्राचल में दिये गए सभी विवरण भी जानकारों के गमनाम गत्य एवं मरी हैं। परं कोई विवरण एवं कथन अस्तम पाये जाते हैं कि यह साक्षात् उपर्युक्त का वा सभी का
  - 2) यो द्वारा के अध्ययन गया "कार्तिका कारन्देशन", में ती जा रही है, उसमें उल्लेख उसी उद्देश्य को पूर्ति के लिये किया जाता है, कि इस प्राचल में भरा गया है।
  - 3) ये चारों पालन हैं कि जिस साक्षात् होता है उग गर्वन की गई है, उस गर्व का अधिक गो सकल दिस्मा विकसी अथ द्वारा विद्युत् बोगा कर्मयी में न ले लिया है और न है भवित्व में नौण।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पितक द्वारा केत्या)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Kasbika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस उल्लंघन पर अपने हालातों का जागते को साप लगाकर, मैं (आवेदक) अपनी महामौत की चुप्पी करता हूं एवं "कॉरिगिका फाउंडेशन और ट्रस्ट के नामीन" को अधिकृत करता हूं कि मैं यह चुप्पी, फैलों से भी बिल्कुल इस प्रश्न में बोलता हूं, उम्मी "कॉरिगिका" एकम् व्यापारी, धारा, पाचानापाच दूसरे उद्देश्य में दूरी गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रस्ताव माध्यम से असंरित करते के लिये अधिकृत हूं: मो प्रपत्र का विषयाग्रंथी हो जाए तो कठोर के बाद मे कठोर के लिये "कॉरिगिका फाउंडेशन" व नामीन अधिकृत है।

2) मैं (आवेदक) इस चाल से सहमत हूं कि मैं यह चुप्पी, फैलों और विषयज्ञ जैसे कि मानवता के उद्देश्यों में प्रारंभित है युझे स्वास: सहायता का हक्कादार नहीं बनता। इस प्रबंधन में "संविधान" वाला संस्कृत अधिकृत का विस्तृत व्यक्तिगत और व्यापकात्मक होगा:

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

संस्कृत के वर्णालय का लोगों का नियम



AGREEMENT BY HOSPITAL (請填寫 請填寫)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we

(Hospital) hereby affirm & accept following:-  
1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient is entirely at the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will

patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Koshika Foundation will have no role or responsibility assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारा अधिकृत, इसकावाही को ज्ञान से भावभूलेंगी को "कोरिलिका फाइनेंस" से विस्तृत महामान होने विकारीजन को जारी है, जिसे हम (अस्प्रिट) निन्दा करते से यात्मा के अवस्थाका बनाते हैं। 1) यह एक व से गोपनीय और व ही परिवार में विस्तृत महामान किये गए साक्षाती संस्थान या किसी अन्य संस्थें से उक्त योगी/भावभूले वे लोग या त रहे हैं, जैसे कि हमने "कोरिलिका फाइनेंस" 2) यह एक व से गोपनीय और व ही परिवार में विस्तृत महामान किये गए साक्षाती संस्थान या किसी अन्य संस्थें से उक्त योगी/भावभूले वे लोग या त रहे हैं, जैसे कि "कोरिलिका फाइनेंस" द्वारा महामान किये गए साक्षाती संस्थान होने पर्यन्त यही किया जाता है से अस्प्रिट से विकारीजनविभाग उक्त व से समझते हैं कि "कोरिलिका फाइनेंस" द्वारा महामान किये गए साक्षाती संस्थान होने पर्यन्त यही किया जाता है कि अस्प्रिट द्वितीय यदद उक्त योगी/भावभूले होने किसी विकारी अन्य ने साक्षाती संस्था या किसी अन्य संसाधन में नहीं लोग लेते।

२. "कोलिका काव्येशन" में ली गई सहायता के बहुत विभिन्न प्रकृति की है। ऐसी पर हमेशा द्वारा योगदान दिया गये सहायता पर ज्ञानपात्र/प्राप्तिका का चूनाम देती है एवं इस्मतल के बीच का विषय है और "कोलिका काव्येशन" इस किसी प्रकार का कोई रखान नहीं है। इस्मतले हमेशा में ऐसी के इतना सुधार और आने जाने की सही विधेयताएँ देती हैं एवं इस्मतल की होती हैं और "कोलिका" को कई भूमिकाएँ दिया जाता हैं जैसे होती हैं।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

स्वीकृति के लिए संकलन

Optom Avinjit Das

### **Senior Program Officer**

Sankara Jyoti Sva Institute

on behalf of Hospital)

Date of Surgery अंगोरण की तिथि	<b>Director</b> S. S. M. S (Gold Medallist) No. 71035 WBMCH (Name of Dr. & Regn. No. will stamp) इसके का नाम व हस्ताक्षर व रज. नं.	<b>Senior Program Officer</b> <b>Sankara Jyoti Eye Institute</b> (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पद हस्ताक्षर अधिकृत अधिकारी
18/04/2025		

FOR INTERNAL USE - KOSHICA FOUNDATION

संस्कृति उपर्याप्त है

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
रामी रात्ता ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
न्यासी [संस्कर.]

Safarjel

John